
令和７年８月２９日 
 
保護者等各位 

沖縄県立糸満高等学校 
    校 長  山城 芳則 

 （公 印 省 略） 
 

第３４回体育祭へのご案内 
 
 

酷暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃よ

り本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、本校では下記の日程で、第３４回体育祭を開催いたします。 
現在、「怒濤だけじゃだめですか？糸高魂全開で イーヤーサーサー チムドンドン」というテ

ーマのもと、生徒、職員が一体となって、その練習に励んでいるところです。当日は、1000 名近

くの全校生徒がその力を十分に発揮し、迫力の演技を披露いたします。 
つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、生徒たちの演技をご覧いただき、激励してくだ

さいますようご案内申し上げます。 
今回の体育祭は、熱中症対策で開始時刻を１４時としています。 
 

記  
 
１．日 時：令和７年９月２８日（日）１４時～１９時１０分 

   ※生徒の登校時間は１３時です。 
※ ９月２９日（月）は体育祭当日の振替休日となります。 
１０月 ３日（金）は体育祭前日（９月２７日土曜日出校）の振替休日 
     

２．場 所：本校グラウンド 
 
３．駐車場：本校駐車場・糸満小学校グラウンド・糸満中学校駐車場 

※駐車場は上記の通り準備していますが、十分な台数は確保できません。できるだけ、公 

共交通機関の利用や乗り合わせで来校していただくようにお願いします。 

※前日・当日の天候により、糸満小学校・糸満中学校への駐車ができない場合があります。 

本校ホームページやスクリレでご確認ください。 

※学校周辺の路上駐車や近隣スーパーへの駐車は、地域住民の迷惑となりますのでご遠慮 

ください。また救急車等緊急車両の通行を妨げることがないようにお願いします。 

 

  ４．その他 

※ごみ箱は設置できませんので、ごみは各自でお持ち帰りください。ご協力お願いします。 

※入場（受付）は１３時３０分からです。 


